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Radom, 01.09.2021 r.

BZP.271.1.304.2021.AK
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia 

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(publikowana na stronie prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną polegającą na zorganizowaniu i przeprowadzeniu egzaminów czeladniczych dla uczestników projektu „Zawodowy krok w przyszłość.”
· ogłoszonego w dniu 11.08.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych (numer ogłoszenia 2021/BZP 00145666/01) 

· udostępnionego na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/492914 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021r. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp Zamawiający informuje o: 
1. Wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: cena (20%), doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie betoniarz-zbrojarz (20%), doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie dekarz (20%), doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie murarz (20%) oraz doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie posadzkarz (20%), uznano ofertę nr 1 złożoną przez następującego Wykonawcę:
Izba Rzemiosła I Małej Przedsiębiorczości w Radomiu ul. Kilińskiego 15/17, 

26-600 Radom z:

· ceną: 69 484,80 zł

· doświadczeniem zawodowym członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie betoniarz-zbrojarz – 15 i więcej egzaminów, 
· doświadczeniem zawodowym członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie dekarz – 15 i więcej egzaminów, 
· doświadczeniem zawodowym członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie murarz – 15 i więcej egzaminów
· doświadczeniem zawodowym członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie posadzkarz – 15 i więcej egzaminów
2. Rankingu złożonych ofert:
	Nr oferty
	Nazwa (firmy), siedziby 
i adresy wykonawców
	Kryterium nr 1: 

Cena (C) 

wartość z oferty w zł
	Kryterium nr 1: 

Cena (C)

(waga max. 20 pkt.) 

przyznana punktacja
	Kryterium nr 2:

Doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy – w zawodzie betoniarz-zbrojarz [DBZ]
	Kryterium nr 2 określone 
w kolumnie 5 (DBZ)

(waga max 20 pkt.) przyznana punktacja
	Kryterium nr 3:

Doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy –  w zawodzie dekarz [DD]
	Kryterium nr 3  określone 
w kolumnie 7 (DD)

(waga max 20 pkt.) 
przyznana punktacja
	Kryterium nr 4:

Doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy –  w zawodzie murarz  [DM]
	Kryterium nr 4  określone 
w kolumnie 9 (DM)

(waga max 20 pkt.) 
przyznana punktacja
	Kryterium nr 5:

Doświadczenie zawodowe członka komisji przeprowadzającego egzamin czeladniczy –  w zawodzie posadzkarz  [DP]
	Kryterium nr 4  określone 
w kolumnie 11 (DP)

(waga max 20 pkt.) 
przyznana punktacja
	Łączna punktacja (zgodnie ze wzorem określonym 
w Rozdziale XXIII SWZ):

P=C+ DBZ +DD+DM+DP

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	1
	Izba Rzemiosła I Małej Przedsiębiorczości 
w Radomiu 
ul. Kilińskiego 15/17
26-600 Radom
	69 484,80 zł
	20,00 pkt.
	15 i więcej egzaminów
	20,00 pkt.
	15 i więcej egzaminów
	20,00 pkt.
	15 i więcej egzaminów
	20,00 pkt
	15 i więcej egzaminów
	20,00 pkt
	100,00 pkt
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